palliiqw usus

conceditur (1).

SUMMARIUM

Adhortatio ad Aurelianum, ut ea, quae epi-

scopalis muneris sunt, adirapleat. — De
causis ab eodem secundum apostolica sta-

tuta definiendis.— Causae maiores ad se-

derli apostolicam remittendae.— Adhorta-

tio ad pacera Ecclesiae conservandam. —
Episcopi a sua Ecclesia non recedant sine

vicarii apostolici licentia. — Pallium Au-
reliano concedit pont.

Dilectissimo fratri Aureliano Vigilius

Administrationem vicium nostrarum fra-

ternitati vestrae animolibenlicomraitlimus,

credimus charitatis vestrae officio actibus

Deo placitis diligenter universa compleri,

quando , et summi sacerdotis consortio

vos dignos divina esse gratia iudicavit, et

gloriosissimi Childeberti Francorum re-

gis Christiana , et Deo piacila in perhi-

bendo vobis testimonio voluntas accessit.

Quapropter vices nostras vestrae charitati

hac auctoritate commiltimus, ut universa,

quae decessorum nostrorum vel cano-

num statuta sanxerunt, Deo congruis ope-

ribus faciendo, atque servando, et nostrum

praedicti gloriosi regis iudicium circa cha-

rilatem tuam recium fuisse possis osten-

dere. Sanctarum enim Scripturarum nos

docet auctoritas, quia Christus Deus Do-

minus et Salvator noster prius universa,

quae bona sunt, facere voluit quam do-

cere: scriptum est enim: Primum qui-

dem sermonem feci de omnibus, o Theo-

phile , quae coepit Iesus facere et do-

cere usque in diem, qua praecipiens apo-

stolis per Spiritum Sanctum, quos elegit,

Adhoriaiio aj assumptus est (a). Item quid commonendo
Aurelianum, riv .1 1 T à 1

ui ea, quae 1 imotheum doctor gentium dicat Apostolus,

Fraternitatem tuam semper ante oculos

liabere confidimus. Ait enim: Confortare

in gratia, quae est in Chrislo Iesu ; et quae

audisti a me per multos lestes, liaec com-
menda lìdeìibus hominibus

,
qui idonei

(1) Ut supra. (a) Act. 1.

BULLARITJM ROMANCM

erunt et alios docere: et item ipse: So-

litile curate ipsum probabilem exhi-

bereDeo operarium inconfusibilem; recte

tractantem verbum veritatis: et iterum:

Labora sicut bonus miles Christi Iesu

Intellige quae dico; dabit enim tibi Domi-
nus in omnibus intellectum (a). Si quam
ergo inter fratres diabolus , humani ge-

neris hostis antiquus , zizaniam semina-

verit calliditate nequitiae consuetae, aut

de aliquo sacerdolum fraternitati tuae,

servatis maiorum per omnia constilutis,

fuerit querela deposila; adhibilis libi fratri-

bus et coepiscopis secundum qualitalem

An. C. 8ft6

De causis ab

oodem secun-

dum aposto-

lica statuta dc-

fiaiendis.

episcnpalis

muneris sunt

adimpleal.

negotu numero competente, causam ca-

nonica et apostolica ordinatione discutiens,

ea sentenlia definies, quae et decessorum

nostrorum conveniat statulis , et Deo ae-

quitate in omnibus diligenti sit gratia. Si

quod vero de religione fidei, quod Deus
auferat, fuerit certamen exortum, aut tale

aliquod negotium fortassis emerserit, quod
prò sui magnitudine ibidem nequeat de-

finiri ; ventale discussa , relationis serie

distincta, ad nostrae sedis consultationem

potius, ut remittas, horlamur; quae ita

decessores vestros, qui decessorum no-

strorum vices egisse monstrantur, fecisse

testimonium nostri declarat seri n i i : qua-

tenus ea dispositione servata Ecclesiae

unitas stabili firmitate persistens
,

pacis

bono in omnibus perfruatur: cuius velut

haereditarium munus Christus Deus Do-
minus, et Salvator noster, ad coelos, unde
nunquam defuit, rediturus, discipulis suis

legitur reliquisse, dicens: Pacem meam
do vobis, pacem meam relinquo vobis (b):

et ut universa fraternitas vestra diligenti

possit ratione compiere, episcopis, quibus

prò vice nostra te praeesse voluimus,nos

praecepla destinasse signamus, ut et illi

vobis obedientiam exhibere debeant com-

petentem, et fraternitas tua eos in Chri-

sti charitate complectens, exemplis hono-

rum potius operum, ad quae sunt Deo

piatita, facienda semper invitet. Illud pari

eis auctoritale signavimus , ne quis sine

(a) 2. Timoth, 2. (6) Ioan, 14.

Caueae maio-
res ad Sederi,

Apostolicam

remittendae.

Adhoriaiio ad

pacem lìcelo-

siac conser-

vandam.

vicari! aposto

liei licenlia.

Pallium Aure-

liano concedit

Pont.
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episcopi a sua formala tuae fralermtatis ad longiora loca
l'.cclesia non , _ , ° ,.

recedant sino audeat proticisci : sed ut consuetudinem

illam debeant custodire , quam coustat

semper noslrae sedis habuisse vicarium,

et a vobis formatam postulent , si cau-

sarum suarum necessitate compulsi, ad

longiora itinera destinare disponunt. Sed

ne in aliquo sedis nostrae vicarius mi-

nor suis decessoribus videatur, necessa-

rium foré credidimus pallia vobis usum
quemadmodum decessori vestro hactenus

dederamus
,

praesenti auctoritate conce-

dere; ut morum et omnium bonarum re-

rum vobis beato Petro apostolo suffra-

gante ,
non desit ornatus. Oporlet ergo

charitatem vestram sacerdotali semper stu-

dio inter domnos filios nostros clemen-